
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 06.04.2020 року № 44

Про затвердження робочого проекту 
та зведених кошторисних розрахунків 
вартості об'єктів будівництва 

Розглянувши листи Збаразького МКП по благоустрою ”Добробут” від 06.04.2020р.
№84  (вх.№05-399/2.6  від  06.04.2020р.),  від  06.04.2020р.  №83  (вх.№05-400/2.6  від
06.04.2020р.),  робочий проект  “Капітальний ремонт  тротуару по  вул.  Д.  Галицького
(ділянка  від  моста  до  буд.  №49)  в  м.  Збараж  Тернопільської  області,  зведений
кошторисний розрахунок вартості об'єкта будівництва  “Капітальний ремонт тротуару
по  вул.  Д.  Галицького (ділянка від  моста  до буд.  №49)  в  м.  Збараж Тернопільської
області”,  взявши  до  уваги  пропозиції  членів  виконкому,  керуючись  ст.  31  Закону
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  виконавчий  комітет  Збаразької
міської ради

 
ВИРІШИВ:

1. Затвердити робочий проект “Капітальний ремонт тротуару по вул. Д.Галицького
(ділянка від моста до буд. № 49) в м. Збараж Тернопільської області”  на суму 1 481, 897
тис.  грн.  (один  мільйон   чотириста  вісімдесят  одна  тисяча  вісімсот  дев’яносто  сім
гривень 00 коп.).

2.  Затвердити  зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  об'єкта  будівництва
“Капітальний ремонт тротуару по вул. Д. Галицького (ділянка від моста до буд. № 49) в
м.Збараж Тернопільської області” на суму 1 388, 853 тис. грн. (один мільйон триста
вісімдесят  вісім тисяч вісімсот п’ятдесят три гривні 00 коп.).

Міський голова Збаража                                                                     Р. С.Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



